
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

VIA TRIESTE, 11 – 91028 PARTANNA (TP) - 0924/88327  0924/88350 – Cod. Mecc. TPIC82400T – C.F. 90010390814  
Sito web: www.icpartanna.edu.it –  tpic82400t@istruzione.it – PEC tpic82400t@pec.istruzione.it 

 

Al personale docente e A.T.A. 
All’Albo d’Istituto - Sito web 

 
 
Oggetto: Pubblicazione graduatorie definitive d’istituto individuazione perdenti posto a.s. 2021/22. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Vista l’Ipotesi di Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale docente, 
educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2022/23, 2023/24, 2024/25 sottoscritta il giorno 
27/01/2022; 
Vista l’Ordinanza Ministeriale n. AOOGABMI 45 del 25/02/2022, recante “Ordinanza sulla mobilità personale 
docente, educativo ed ATA per l’anno scolastico 2022/23”; 
Vista la circolare interna n. 172 – prot. n. 1377 del 7 marzo 2022; 
Esaminate le dichiarazioni rese dal personale docente e A.T.A.; 
Vista la documentazione acquisita agli atti di questa istituzione scolastica; 
Visto il dispositivo prot. n. 1837 del 23/03/2022 di pubblicazione delle graduatorie provvisorie per il personale 
docente; 
Visto il dispositivo prot. n. 1838 del 23/03/2022 di pubblicazione delle graduatorie provvisorie per il personale 
A.T.A.; 
Esaminati i reclami pervenuti entro il termine del 02/04/2022; 
 

DISPONE 
 

Art. 1 
Sono pubblicate, in data odierna (4 aprile 2022), all’Albo dell’Istituto e sul sito web www.icpartanna.edu.it, le 
graduatorie definitive d’istituto del personale docente e ATA per l’individuazione di eventuali perdenti posto per 
l’anno scolastico 2022/23. 
 
Art. 2 
Le graduatorie definitive d’istituto del personale docente e ATA allegate, fanno parte integrante e sostanziale 
del presente provvedimento. 
 
Art. 3 
Avverso il presente provvedimento di pubblicazione delle graduatorie definitive, è ammesso esclusivamente 
ricorso al TAR entro il termine di 60 giorni o ricorso straordinario al Capo dello Stato entro il termine di 120 
giorni dalla data di pubblicazione, salvo che non intervengano correzioni in autotutela. 
 
 
Partanna, li 4 aprile 2022 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Giuseppe Inglese 

 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice  
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

ISTITUTO COMPRENSIVO RITA LEVI-MONTALCINI - C.F. 90010390814 C.M. TPIC82400T - AG9QHSE - Segreteria Rita Levi-Montalcini

Prot. 0002086/U del 04/04/2022

http://www.icpartanna.edu.it/
mailto:tpic82400t@istruzione.it
mailto:tpic82400t@pec.istruzione.it
http://www.icpartanna.edu.it,/


Graduatoria Interna

COMUNE Corso diurnoAnno scol. 2021/2022

Pagina 1 di 1

N. Dipendente Data nasc. Punti FamigliaAnzianità Titoli gen. Note

VIA   TRIESTE 11 - 91028 PARTANNA (TP)

TPIC82400T - ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE RITA LEVI-MONTALCINI

320,001 ACCARDO ROSA 01/05/1960 6,00302,00 12,00 PRECEDENZA CCNI MOBILITA'

287,002 MISTRETTA ROSANNA 29/12/1965 6,00269,00 12,00 PRECEDENZA CCNI MOBILITA'

199,003 RALLO ELEONORA 04/09/1968 6,00181,00 12,00 PRECEDENZA CCNI MOBILITA'

136,004 NASTASI LUISA 25/05/1978 9,00115,00 12,00 PRECEDENZA CCNI MOBILITA'

126,005 CHIOFALO ANNA 22/09/1967 6,00108,00 12,00 PRECEDENZA CCNI MOBILITA'

116,006 CANGEMI ANTONINA 06/08/1978 6,0091,00 19,00 PRECEDENZA CCNI MOBILITA'

109,007 BIONDO MIMMA 18/06/1980 13,0083,00 13,00 PRECEDENZA CCNI MOBILITA'

106,008 GIOIA MARIA GRAZIA 20/12/1963 6,0086,00 14,00 PRECEDENZA CCNI MOBILITA'

320,009 MONTELEONE GIUSEPPINA MARIA 05/07/1964 6,00296,00 18,00 PRECEDENZA CCNI MOBILITA'

250,0010 DI SALVO GIOVANNA 21/08/1967 6,00232,00 12,00 PRECEDENZA CCNI MOBILITA'

157,0011 RANDAZZO DANIELA 11/12/1978 12,00133,00 12,00 PRECEDENZA CCNI MOBILITA'

326,0012 MESSINA ANNA MARIA 27/01/1960 0,00314,00 12,00

326,0013 RESTIVO GIUSEPPINA 22/05/1960 6,00308,00 12,00

278,0014 CHIOFALO ANNA 08/09/1961 0,00266,00 12,00

274,0015 MARCHESE MARIA ROSA 13/01/1963 6,00256,00 12,00

267,0016 VIVIANO ELISABETTA 02/11/1958 6,00244,00 17,00

263,0017 CANGEMI MARIA GRAZIA 27/09/1964 6,00241,00 16,00

253,0018 MISTRETTA ROSA ANNA 29/03/1957 6,00235,00 12,00

253,0019 VIVIANO FILEA ANTONELLA 07/05/1965 6,00232,00 15,00

247,0020 AIELLO SILVANA FRANCA 22/11/1964 6,00229,00 12,00

169,0021 ETERNINI CATERINA 22/10/1963 6,00148,00 15,00

166,0022 BIUNDO ANGELA 06/01/1959 6,00148,00 12,00

Mod. pergri01 [6.5.3]



TPIC82400T - ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE RITA LEVI-MONTALCINI 

VIA TRIESTE 11 - 91028 PARTANNA (TP) 

Mod. pergri01 [6.5.3] 

 

 

Anno scol. 2021/2022 sost. minorati psicofisici Corso diurno 

Graduatoria Interna 

 

 
Pagina 1 di 1 

 

N. Dipendente Data nasc. Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. Note 

1 MARCHESE GRAZIA 26/05/1964 282,00 270,00 0,00 12,00 In servizio all'estero 

 



TPEE82401X - COLLODI 

C.DA CAMARRO - 91028 PARTANNA (TP) 

Anno scol. 2021/2022 COMUNE Corso diurno 

Graduatoria Interna Pagina 1 di 2 

Mod. pergri01 [6.5.3] 

 

 

 

N. Dipendente Data nasc. Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. Note 

1 MANGOGNA GIUSEPPINA 08/03/1961 284,00 265,00 6,00 13,00 PRECEDENZA CCNI MOBILITA' 

2 LI VIGNI ROSALBA 21/09/1965 275,00 256,00 6,00 13,00 PRECEDENZA CCNI MOBILITA' 

3 CORLEO SANTA MARIA DANIELA 16/07/1962 251,00 232,00 6,00 13,00 PRECEDENZA CCNI MOBILITA' 

4 ZARZANA NENETTA 18/07/1961 232,00 214,00 6,00 12,00 PRECEDENZA CCNI MOBILITA' 

5 AMARI MARIA GRAZIA 15/05/1959 219,00 201,00 6,00 12,00 PRECEDENZA CCNI MOBILITA' 

6 ATRIA ANTONELLA 27/07/1956 196,00 178,00 6,00 12,00 PRECEDENZA CCNI MOBILITA' 

7 ATRIA SARINA 02/05/1960 184,00 172,00 0,00 12,00 PRECEDENZA CCNI MOBILITA' 

8 LO PRESTI VITA 29/03/1968 184,00 166,00 6,00 12,00 PRECEDENZA CCNI MOBILITA' 

9 PANDOLFO GIUSEPPE 21/01/1967 172,00 160,00 0,00 12,00 PRECEDENZA CCNI MOBILITA' 

10 CLEMENZA FRANCESCA MARIA 13/02/1968 172,00 154,00 6,00 12,00 PRECEDENZA CCNI MOBILITA' 

11 GANCI MARIA 08/06/1956 165,00 146,00 6,00 13,00 PRECEDENZA CCNI MOBILITA' 

12 DATTOLO VITA 14/04/1972 147,00 130,00 3,00 14,00 PRECEDENZA CCNI MOBILITA' 

13 FERRO GIUSEPPE 25/12/1960 133,00 114,00 6,00 13,00 PRECEDENZA CCNI MOBILITA' 

14 TRIOLO FRANCESCA 20/05/1972 132,00 114,00 6,00 12,00 PRECEDENZA CCNI MOBILITA' 

15 SANFILIPPO GIUSEPPINA 30/01/1966 125,00 104,00 6,00 15,00 PRECEDENZA CCNI MOBILITA' 

16 AIELLO VINCENZA 30/04/1971 116,00 96,00 6,00 14,00 PRECEDENZA CCNI MOBILITA' 

17 BIANCO BENEDETTA 26/07/1968 95,00 76,00 6,00 13,00 PRECEDENZA CCNI MOBILITA' 

18 ATRIA LUIGIA 21/03/1962 313,00 294,00 6,00 13,00 PRECEDENZA CCNI MOBILITA' 

19 AMATO FRANCESCA 16/10/1957 308,00 290,00 6,00 12,00 PRECEDENZA CCNI MOBILITA' 

20 TEDESCO GIOVANNA 05/06/1972 220,00 202,00 6,00 12,00 PRECEDENZA CCNI MOBILITA' 

21 SCIACCA IVANA 09/04/1964 335,00 317,00 6,00 12,00 
 

22 SANFILIPPO FIFI' MARIA 20/12/1959 320,00 298,00 6,00 16,00 
 

23 LOMBARDO ANTONIETTA 03/03/1957 317,00 296,00 6,00 15,00 
 

24 CORDOVA PAOLA 05/04/1966 315,00 296,00 6,00 13,00 
 

25 VOLPE RITA ANTONELLA 29/04/1966 311,00 293,00 6,00 12,00 
 

26 INGOGLIA MARIA FRANCA 19/09/1966 309,00 290,00 6,00 13,00 
 



TPEE82401X - COLLODI 

C.DA CAMARRO - 91028 PARTANNA (TP) 

Anno scol. 2021/2022 COMUNE Corso diurno 

Graduatoria Interna Pagina 2 di 2 

Mod. pergri01 [6.5.3] 

 

 

 

N. Dipendente Data nasc. Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. Note 

27 GISONE MARIA 08/01/1959 275,00 257,00 6,00 12,00 
 

28 ATRIA CARMELINA 14/05/1961 271,00 250,00 6,00 15,00 
 

29 BONURA GIACOMA 14/05/1961 260,00 242,00 6,00 12,00 
 

30 LA TONA MARIA 11/07/1966 247,00 233,00 0,00 14,00 
 

31 AIELLO CATERINA 04/10/1968 79,00 51,00 6,00 22,00 
 



TPIC82400T - ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE RITA LEVI-MONTALCINI 

VIA TRIESTE 11 - 91028 PARTANNA (TP) 

Mod. pergri01 [6.5.3] 

 

 

 

Anno scol. 2021/2022 sost. minorati psicofisici Corso diurno 

Graduatoria Interna 

 

 
Pagina 1 di 1 

 

N. Dipendente Data nasc. Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. Note 

1 CHIOFALO ANNAMARIA 12/11/1980 227,00 202,00 12,00 13,00 PRECEDENZA CCNI MOBILITA' 

2 AMATO ANNA MARIA 17/07/1969 216,00 202,00 12,00 2,00 PRECEDENZA CCNI MOBILITA' 

3 MARCELLI PIERO 18/08/1970 214,00 194,00 6,00 14,00 PRECEDENZA CCNI MOBILITA' 

4 MURATORE GRAZIA 26/01/1955 190,00 162,00 6,00 22,00 PRECEDENZA CCNI MOBILITA' 

5 SALVO MICHELA ANNA MARIA 16/07/1965 487,00 464,00 6,00 17,00  

6 LI VIGNI GIUSEPPA 16/07/1966 435,00 407,00 6,00 22,00 
 

7 MONTONE ENZO 24/04/1972 368,00 340,00 6,00 22,00 
 

8 MELODIA FRANCESCA 18/08/1969 322,00 304,00 0,00 18,00 
 

9 CATALANO ANNA ROSA 12/09/1969 305,00 284,00 9,00 12,00 
 



TPIC82400T - ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE RITA LEVI-MONTALCINI 

VIA TRIESTE 11 - 91028 PARTANNA (TP) 

Mod. pergri01 [6.5.3] 

 

 

 

Anno scol. 2021/2022 LINGUA INGLESE Corso diurno 

Graduatoria Interna 

 

 
Pagina 1 di 1 

 

N. Dipendente Data nasc. Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. Note 

1 VACCARA MARIA VIRGINIA 21/11/1973 245,00 221,00 6,00 18,00 
 

2 ACCARDO MARIA ANGELINA 14/10/1969 195,50 181,50 0,00 14,00 
 

 



TPMM82401V - S.M. A.DI S. AOSTA PARTANNA 

VIA TRIESTE 11 - 91028 PARTANNA (TP) 

Mod. pergri01 [6.5.3] 

 

 

Arte e immagine (A-01) 

Anno scol. 2021/2022 

 

normale Corso diurno 

Graduatoria Interna 

 
 
 

Pagina 1 di 1 

 

N. Dipendente Data nasc. Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. Note 

1 GUCCIARDO ELISABETTA 20/12/1971 176,00 163,00 0,00 13,00 PRECEDENZA CCNI MOBILITA' 

2 SECCHIA GASPARE 18/04/1958 134,00 134,00 0,00 0,00 PRECEDENZA CCNI MOBILITA' 



TPMM82401V - S.M. A.DI S. AOSTA PARTANNA 

VIA TRIESTE 11 - 91028 PARTANNA (TP) 

Mod. pergri01 [6.5.3] 

 

 

Italiano, storia, geografia (A-22) 

Anno scol. 2021/2022 normale Corso diurno 

Graduatoria Interna 

 

 
Pagina 1 di 1 

 

N. Dipendente Data nasc. Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. Note 

1 MONACO GIUSEPPA 08/11/1976 83,00 72,00 9,00 2,00 PRECEDENZA CCNI MOBILITA' 

2 AMATO TANINA GRAZIA 05/07/1966 210,00 192,00 6,00 12,00 
 

3 LA ROCCA LOREDANA 05/01/1967 206,00 190,00 6,00 10,00 
 

4 AIELLO VITO 17/06/1966 193,00 177,00 6,00 10,00 
 

5 CATALANO FRANCESCA 20/09/1967 166,00 148,00 6,00 12,00 
 

6 CAVALLARO MARIA ELENA 24/09/1973 141,00 110,00 9,00 22,00 
 

7 CANGEMI MARGHERITA MARIA 20/04/1976 120,00 102,00 17,00 1,00 
 

8 ERRERA MARILENA 16/10/1976 101,00 76,00 16,00 9,00 
 

9 ANATRA SIGLINDA 25/09/1982 90,00 57,00 13,00 20,00 
 

10 MICELI FRANCESCO 08/08/1986 56,00 35,00 0,00 21,00 
 



TPMM82401V - S.M. A.DI S. AOSTA PARTANNA 

VIA TRIESTE 11 - 91028 PARTANNA (TP) 

Mod. pergri01 [6.5.3] 

 

 

Matematica e scienze (A-28) 

Anno scol. 2021/2022 normale Corso diurno 

Graduatoria Interna 

 

 
Pagina 1 di 1 

 

N. Dipendente Data nasc. Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. Note 

1 BIANCO ANTONINA 25/08/1959 167,00 161,00 6,00 0,00 PRECEDENZA CCNI MOBILITA' 

2 BIONDO CATIA VINCENZA 13/07/1961 185,00 170,00 0,00 15,00 
 

3 PALMERI MARIA 21/03/1958 121,00 100,00 0,00 21,00 
 

4 CONTE CATERINA 06/02/1968 112,00 80,00 9,00 23,00 
 

5 GIARAMITA FRANCESCA TIZIANA 07/06/1976 74,00 59,00 6,00 9,00 
 

6 MONTALBANO ANTONINA 05/10/1982 20,00 12,00 7,00 1,00 
 



TPMM82401V - S.M. A.DI S. AOSTA PARTANNA 

VIA TRIESTE 11 - 91028 PARTANNA (TP) 

Mod. pergri01 [6.5.3] 

 

 

Musica (A-30) 

Anno scol. 2021/2022 

 

normale Corso diurno 

Graduatoria Interna 

 
 
 

Pagina 1 di 1 

 

N. Dipendente Data nasc. Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. Note 

1 MESSINA ROBERTO 23/02/1963 197,00 194,00 3,00 0,00 PRECEDENZA CCNI MOBILITA' 

2 MILITO BEATRICE 17/12/1976 17,00 14,00 3,00 0,00 
 



TPMM82401V - S.M. A.DI S. AOSTA PARTANNA 

VIA TRIESTE 11 - 91028 PARTANNA (TP) 

Mod. pergri01 [6.5.3] 

 

 

Scienze motorie e sportive (A-49) 

Anno scol. 2021/2022 normale Corso diurno 

Graduatoria Interna 

 

 
Pagina 1 di 1 

 

N. Dipendente Data nasc. Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. Note 

1 GUARINO LUIGI 08/11/1963 78,00 60,00 6,00 12,00 
 



TPMM82401V - S.M. A.DI S. AOSTA PARTANNA 

VIA TRIESTE 11 - 91028 PARTANNA (TP) 

Mod. pergri01 [6.5.3] 

 

 

Tecnologia nella scuola media (A-60) 

Anno scol. 2021/2022 normale Corso diurno 

Graduatoria Interna 

 

 
Pagina 1 di 1 

 

N. Dipendente Data nasc. Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. Note 

1 CONTE SALVATORE 24/11/1954 293,00 275,00 6,00 12,00 
 

2 COLLETTI GIROLAMO 25/01/1969 55,00 40,00 3,00 12,00 
 



TPMM82401V - S.M. A.DI S. AOSTA PARTANNA 

VIA TRIESTE 11 - 91028 PARTANNA (TP) 

Mod. pergri01 [6.5.3] 

 

 

Lingue e culture straniere (francese) (A-25) 

Anno scol. 2021/2022 normale Corso diurno 

Graduatoria Interna 

 

 
Pagina 1 di 1 

 

N. Dipendente Data nasc. Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. Note 

1 PIAZZA ROSA ANNA MARIA 07/08/1976 89,00 86,00 0,00 3,00 
 

2 MARCHESE MARIA PIA 21/12/1981 63,00 30,00 14,00 19,00 
 



TPMM82401V - S.M. A.DI S. AOSTA PARTANNA 

VIA TRIESTE 11 - 91028 PARTANNA (TP) 

Mod. pergri01 [6.5.3] 

 

 

Lingue e culture straniere (inglese) (A-25) 

Anno scol. 2021/2022 normale Corso diurno 

Graduatoria Interna 

 

 
Pagina 1 di 1 

 

N. Dipendente Data nasc. Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. Note 

1 MANGOGNA MARIELLA 30/11/1965 169,00 163,00 6,00 0,00 
 

2 TARTAMELLA SIMONA 10/12/1988 32,00 22,00 8,00 2,00 
 

3 BARBIERA ROSALIA 20/12/1980 61,00 48,00 7,00 6,00 
 



TPMM82401V - S.M. A.DI S. AOSTA PARTANNA 

VIA TRIESTE 11 - 91028 PARTANNA (TP) 

Mod. pergri01 [6.5.3] 

 

 

Strumento musicale clarinetto (A-56) 

Anno scol. 2021/2022 normale Corso diurno 

Graduatoria Interna 

 

 
Pagina 1 di 1 

 

N. Dipendente Data nasc. Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. Note 

1 MESSINA NICOLO' 31/07/1966 95,00 86,00 9,00 0,00 
 



TPMM82401V - S.M. A.DI S. AOSTA PARTANNA 

VIA TRIESTE 11 - 91028 PARTANNA (TP) 

Mod. pergri01 [6.5.3] 

 

 

Strumento musicale pianoforte (A-56) 

Anno scol. 2021/2022 normale Corso diurno 

Graduatoria Interna 

 

 
Pagina 1 di 1 

 

N. Dipendente Data nasc. Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. Note 

1 ALLEGRO MICHELE 30/10/1990 25,00 9,00 4,00 12,00 
 



TPMM82401V - S.M. A.DI S. AOSTA PARTANNA 

VIA TRIESTE 11 - 91028 PARTANNA (TP) 

Mod. pergri01 [6.5.3] 

 

 

Strumento musicale saxofono (A-56) 

Anno scol. 2021/2022 normale Corso diurno 

Graduatoria Interna 

 

 
Pagina 1 di 1 

 

N. Dipendente Data nasc. Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. Note 

1 CARADONNA FRANCESCO 22/01/1973 46,00 38,00 7,00 1,00 
 



TPMM82401V - S.M. A.DI S. AOSTA PARTANNA 

VIA TRIESTE 11 - 91028 PARTANNA (TP) 

Mod. pergri01 [6.5.3] 

 

 

 

Anno scol. 2021/2022 sost. minorati psicofisici Corso diurno 

Graduatoria Interna 

 

 
Pagina 1 di 1 

 

N. Dipendente Data nasc. Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. Note 

1 VIVIANO GIOVANNA 08/01/1960 407,00 389,00 6,00 12,00 PRECEDENZA CCNI MOBILITA' 

2 INGOGLIA GIUSEPPE 04/11/1962 440,00 434,00 6,00 0,00 
 

3 DI SALVO SALVATORE 30/09/1959 437,00 431,00 6,00 0,00 
 

4 SIGNORELLO FRANCESCA 18/08/1974 121,00 112,00 6,00 3,00 
 

5 FERRARA GIUSEPPINA 03/12/1978 211,00 192,00 9,00 10,00 
 

 



 

 
 

assistente amministrativo 

Anno scol. 2021/2022 

 
 

Graduatoria Interna 

 

Corso diurno 

 
 
 

Pagina 1 di 1 

 

N. Dipendente Data nasc. Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. Note 

1 BIANCO ANTONIO 23/04/1971 868,00 844,00 24,00 0,00 
 

2 CIVELLO ANGELA 28/10/1965 845,33 821,33 24,00 0,00 
 

3 CAGGIU GRAZIA 28/09/1958 648,00 624,00 24,00 0,00 
 

4 BATTIATA GIUSEPPE 14/08/1969 580,67 556,67 24,00 0,00 
 



Graduatoria Interna

Corso diurno

collaboratore scolastico

Anno scol. 2021/2022

Pagina 1 di 1

N. Dipendente Data nasc. Punti FamigliaAnzianità Titoli gen. Note

VIA   TRIESTE 11 - 91028 PARTANNA (TP)

TPIC82400T - ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE RITA LEVI-MONTALCINI

280,001 PICCIONE ANTONINO 13/06/1966 24,00256,00 0,00 PRECEDENZA CCNI MOBILITA'

90,002 MAZZASITA GIOVANNA 21/12/1965 24,0066,00 0,00 PRECEDENZA CCNI MOBILITA'

246,003 MARCHESE SALVATORE 21/01/1976 60,00186,00 0,00 PRECEDENZA CCNI MOBILITA'

1054,674 ZUMMO GIACOMO 08/03/1973 28,001026,67 0,00

961,005 FIORELLINO MARIA GRAZIA 18/04/1955 0,00961,00 0,00

844,006 DEBLASI MARIA TERESA 22/04/1970 24,00820,00 0,00

788,007 DATTOLO NUNZIO 07/02/1969 24,00764,00 0,00

695,008 GILLETTA RITA 25/04/1966 0,00695,00 0,00

618,679 INGOGLIA MARIA GRAZIA 07/10/1955 24,00594,67 0,00

616,0010 TRINCERI NICOLETTA 02/05/1967 24,00592,00 0,00

575,3311 RUSSO ANTONINO 20/06/1959 24,00551,33 0,00

569,0012 CATALANO ROSA 21/01/1957 0,00569,00 0,00

536,0013 MILAZZO MARIA TERESA 03/10/1964 24,00512,00 0,00

400,6714 MURANIA LEONARDA 01/06/1955 0,00400,67 0,00

78,0015 VAIANA MAURIZIO SALVATORE 15/06/1968 0,0078,00 0,00

72,0016 CARACCI MARIA GRAZIA 27/10/1963 0,0072,00 0,00

Mod. pergri01 [6.5.3]


